ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Agência Goiana de Habitação  – AGEHAB, no uso de suas atribuições legais, resolve
HOMOLOGAR o  Pregão Eletrônico nº 013/2021, que tem como objeto a contratação de
empresa  especializada  e com experiência comprovada em locação de estrutura material e serviço   de
pessoal, necessários para execução dos eventos da Agência Goiana de Habitação – AGEHAB, conforme a
demanda e de acordo com as especificações e condições constantes do edital, para atender a  cidade de
Goiânia e região metropolitana., conforme documentação contida no processo SEI 202100031000283, à
empresa EVENTUAL LIVE MARKETING EIRELI - EPP, CNPJ nº 04.433.214/0001-02, no valor de R$ 36.150,00
(trinta e seis mil cento e cinquenta reais) - LOTE 01 e R$ 15.647,23 (quinze mil seiscentos e quarenta e
sete reais e vinte e três centavos) - LOTE 02, por 12 (doze) meses.

PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES
Presidente da AGEHAB

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES, Presidente , em
09/11/2021, às 18:38, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://se i.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000025080988 e o código CRC 4B2679B1.

ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060

- (62)3096-5041.

Referência: Processo nº 202100031000283 SEI 000025080988

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000025080988&crc=4B2679B1